
 
職員紹介 

 

  Vol. 22 

2022.2 

 

想愛泉本町だより 

おもいあい 
立春が過ぎ暦の上では春ですが、雪が続きま

だまだ寒い日が続いている今日この頃です。 

新型コロナウイルスのオミクロン株が急拡

大し石川県に蔓延防止等重点措置が発令され

たことから、再度ご利用時の制限を強化させて

いただくこととなりました。内容に関しまして

は「おもいあい」内に記載させていただきまし

たのでご確認ください。 

 皆様にはご不便をおかけしますがご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 このようなコロナ禍の中ではありますが、職

員一同、感染対策を徹底の上、ご利用者様に少

しでも楽しい時間をお過ごしいただけるよう

努めてまいります。 

想愛泉本町 

〒921-8042    ☎076－208-9050 

石川県金沢市泉本町 2-48  www.suncare-life.com/souai_izumihommachi 

毎日皆様と笑顔で過ごせる様、努めさ

せていただいています。 

皆さまに「いつもありがとう」と言って

いただき、とてもうれしくもっともっ

と頑張ろうと意欲がわく日々です。 

1 日も早くコロナが収束することを心

からお祈り申し上げます。 苺ユニット 

細川君代 介護職員 

Information 
 

施設玄関前に

新たにカーポ

ートが設置さ

れました！！ 

日 月 火 水 木 金 土

1

わくわく体操

2

ゲームレク

3

節分

4

ユニットレク

5

制作レク

6

ユニットレク

7

転ばん体操

8

制作レク

9

元気体操

10

誕生会

11

ゲームレク

12

クイズレク

13

ユニットレク

14
バレンタインデー

15

ゲームレク

16

ドライブレク

17

理髪

18

書道教室

19

DAM体操

20

ユニットレク

21

プチ

お茶会

22

転ばん体操

23

ゲームレク

24

ドライブレク

25

いきいき体操

26

誕生会

27

ユニットレク

28

お笑いレク

2022年2月

※都合により、日時・レク内容は変更になることがあります。

雨や雪の日でも皆様が濡れることな

くお迎えできるようになりました！ 



 

新型コロナウイルス感染症予防対策 

面会は緊急、やむを得ない場合以

外はご遠慮ください。ご理解ご協

力をよろしくお願いいたします。 

の程よろしくお願いいたします。 

※撮影時はマスクを外している場合があります 

１月誕生会 

節 分 

今月は栗をふんだんに使った 

甘いものが苦手な方でもおいしく 

頂ける甘さ控えめなケーキでした！ 

 

泉本町からのお願い 
＊利用者様が濃厚接触者となった場合 
「陽性者」との最終接触日を０日目とし

て、７日間の自宅待機と健康観察をお願

いします。 
 

＊同居家族様が濃厚接触者となった場合 

濃厚接触ご家族さまと最終接触日を０日 
目として、７日間の自宅待機と健康管理 

をお願いします。 

 
＊家族様が県外への外出、または県外の 

方との接触があった場合 

利用者様のご利用を 14 日間中止となり、

自宅待機と健康管理をお願いします。 

令和 4 年 1 月 27 日に発令されました

「まん延防止重点措置」に伴い 

ご利用時の制限変更のお知らせをい

たします。 

右のことをお守りいただきましてご

利用していただけますようお願い申

し上げます。 

職員が赤鬼に扮し登場！ 

鬼退治を目的とした玉投げゲームや 

鬼と一緒に体操をしたりと 

たくさん身体を動かしました！ 

昼食の卵の恵方巻を皆様おいしそうに 

召し上がられていました。 

レクリエーション 

鬼のお面作り！ 

優しい顔の鬼も・・・ 

お問い合わせ等は 

☎208―9050 までお気軽にお電話

お待ちしております 

 


